
                                         
       1. TÝDEN

        TÝDENNÍ PLÁN

       OD 4. ZÁŘÍ DO 8. ZÁŘÍ 2023
                                 
                        3. ROČNÍK                     

ORGANIZACE PRVNÍHO ŠKOLNÍHO TÝDNE

PONDĚLÍ Slavnostní zahájení školního roku v 7:25 hod. před školou.
Konec vyučování v 9:05 hod.
Školní družina od 9:05 do 13:15 hod., tento den bez oběda.

ÚTERÝ Projektový den Společně ve škole - třídnické práce, společné fotografování.
S sebou: aktovku, penál, přezůvky.
Přinést vyplněné přihlášky do družiny (zájemci o ŠD).
ŠD v běžném provozu.
Konec vyučování v 11.05 hod.

STŘEDA
ČTVRTEK

PÁTEK

VÝUKA PODLE ROZVRHU
ZÁŽITKY Z PRÁZDNIN
ÚVOD DO JEDNOTLIVÝCH PŘEDMĚTŮ
NADEPISOVÁNÍ SEŠITŮ
OPAKOVÁNÍ UČIVA ZE 2. ROČNÍKU

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI

1. Vážení rodiče, milí žáci a učitelé nečínské školy! Chtěla bych nám všem popřát úspěšný start
do nového školního roku. Doufám, že ho prožijeme v klidu a všichni dosáhneme co nejlepších
výsledků při naší společné práci. Sledujte školní web a facebook, kde budeme průběžně
zveřejňovat informace. Mgr. Jolana Vaněčková, ředitelka školy.

2. Týdenní plán na další týden najdete na webu školy vždy v pátek po 18. hodině. Plán slouží ke
vzájemné informovanosti mezi školou a rodiči a ke sdílení obsahu učiva.

3. K omlouvání absence a informovanosti rodičů využíváme elektronickou ŽK. Potřebujete-li
poradit s jejím používáním, bude prostor na třídní schůzce 20. 9. 2023 od 16.00 hodin.

4. Platba za ŠD 4.9. 2023 od 8 hodin u vedoucí vychovatelky p. Šárkové ve ŠD.

5. ŠJ - vyzvedněte si v kanceláři vedoucí ŠJ čipy ke stravování (vratná kauce 120 Kč).

6. Na další týden (11.9.) přinést cvičební úbor a výtvarné potřeby.

7. 18.9. 2023 - divadlo Příbram.

 PŘEJI VÁM VŠEM KRÁSNÝ ZAČÁTEK ŠKOLNÍHO ROKU! 

Alena Pobišová
                            




